
 
 

POSTANOWIENIE NR 1/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Płońsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Płońsk ustalonych 
postanowieniem Nr 29/2023 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Miasta Płońsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5440, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2024 r. poz. 573, poz. 2337). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Płońsk, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Płońsk. 

  

Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I  
Małgorzata Kanigowska-Wajs 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1855



Załącznik do postanowienia Nr 1/2025 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Podział Miasta Płońsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Płońsk-ulice: Astronomów, 
Błękitna, Bydgoska, Czerwińska, 

Galileusza, Generała Józefa Bema, gen. 
Władysława Sikorskiego, Gen. Fieldorfa, 

Henry Ford I, Heveliusza, Keplera, 
Konwalii, Krańcowa strona parzysta, 
Kwiatowa, Mazowiecka, Południowa, 

Prosta, Przemysłowa, Pułtuska 56 - 60c, 
bez numerów 56a i 56d, Skarżyńska, 

Stokrotki, Szarotki, Tadeusza Kościuszki, 
Tarasowa, Tęczowa, Toruńska, 

Tulipanowa, Warszawska-strona 
nieparzysta 25 - 61, strona parzysta 38 - 

78b, Wojska Polskiego, Gwiaździsta, 
Księżycowa, Marsa, Trakt Skarżyński 

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
Placówka Terenowa, ul. Zajazd 4, 09-100 Płońsk 

2 

Miasto Płońsk-ulice: 1-go Maja, Armii 
Krajowej, gen. Stanisława Maczka, 
Ignacego Krasickiego, Kolejowa, 

Ogrodowa, Płocka 50A - 88, Składowa, 
Spółdzielcza, Towarowa 

Przedszkole Nr 1, ul. Kolejowa 5, 09-100 Płońsk 

3 

Miasto Płońsk-ulice: gen. Władysława 
Andersa, ks. Jerzego Popiełuszki, 
Książęca, Ludwika Waryńskiego, 

Piastowska, Płocka 1 - 50, Proletariacka, 
Robotnicza, Rotmistrza Pileckiego, 

Zaułek 

Zespół Szkół Nr 2 im. L. Rutkowskiego, 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki 14, 

09-100 Płońsk 

4 

Miasto Płońsk-ulice: A. Mickiewicza, 
Bolesława Prusa, Handlowa, Krzywa, M. 

Konopnickiej, Podmiejska 1 - 3, 
Poprzeczna, Rzemieślnicza, Stefana 

Żeromskiego, Środkowa, Targowa strona 
parzysta, Wyszogrodzka, Zajazd 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o. o. w Płońsku, 

ul. A. Mickiewicza 4, 09-100 Płońsk 

5 

Miasto Płońsk-ulice: Grunwaldzka strona 
parzysta 2 - 8D, Plac 15-go Sierpnia, 

Przejazd, Pułtuska strona nieparzysta 1 - 
49, strona parzysta 2 - 54, Słoneczna, 

Targowa strona nieparzysta, Warszawska 
strona nieparzysta 1 - 23, strona parzysta 

2 - 36, Władysława Broniewskiego, 
Wspólna 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Płońsku 
(Biblioteka Pedagogiczna), ul. Warszawska 7, 

09-100 Płońsk 

6 

Miasto Płońsk-ulice: dr. Jana W. 
Jędrzejewicza, dr. Leona Rutkowskiego, 
Grunwaldzka strona nieparzysta 1 - 43, 

Przechodnia, Wolności, Zduńska 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława 
Chrobrego, ul. Wolności 4, 09-100 Płońsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1855



 

7 

Miasto Płońsk-ulice: Agrestowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Czereśniowa, Dębowa, Długa, Fryderyka 
Chopina, Gruszowa, Ignacego Jana 

Paderewskiego, Jana Brzechwy, Janusza 
Korczaka, Jarzębinowa, Jodłowa, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Kornela Makuszyńskiego, Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego, Krzysztofa 
Karulaka, ks. Macieja Sarbiewskiego, 

Licealistów, Malinowa, Mikołaja 
Kopernika strona nieparzysta 1 - 3, strona 
parzysta 2 - 20, Morelowa, Orzechowa, 

Piaskowa, Płocka od 88A do końca, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Sadowa, 

Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, 
Stanisława Moniuszki, Stanisława 

Wyspiańskiego, Szczęśliwa, Świerkowa, 
Świętego Jana Pawła II strona 

nieparzysta 1 - 9, strona parzysta 2 - 16, 
Truskawkowa, Wiśniowa, Witolda 

Grzebskiego, Zofii Nałkowskiej 

Miejskie Centrum Kultury, ul. Płocka 50, 
09-100 Płońsk 

8 
Miasto Płońsk-ulice: Mikołaja Kopernika 
5 - 5M, Szkolna strona nieparzysta 29 - 

37, strona parzysta 30 - 44 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Walerego 
Jędrzejewicza, ul. Szkolna 30, 09-100 Płońsk 

9 
Miasto Płońsk-ulice: Baśniowa, 

Biedronki, Młodzieżowa 30 - 67, 
Świętego Maksymiliana Kolbe 

Punkt Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie, 
ul. Świętego Maksymiliana Kolbe 9, 

09-100 Płońsk 

10 

Miasto Płońsk-ulice: Grunwaldzka strona 
nieparzysta 45 - 61, strona parzysta 40 - 
50, Mikołaja Kopernika strona parzysta 

22 - 32, Nadrzeczna, Szkolna 1 - 28, 
Zacisze 

Przedszkole Nr 2 im. Przyjaciół Kubusia 
Puchatka, ul. Zacisze 6, 09-100 Płońsk 

11 
Miasto Płońsk-ulice: Młodzieżowa strona 

nieparzysta 1 - 15e, strona parzysta 2 - 
24c 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, 
ul. Młodzieżowa 11A, 09-100 Płońsk 

12 

Miasto Płońsk-ulice: Grunwaldzka strona 
nieparzysta 63 - 75, ks. Romualda 

Jaworskiego strona parzysta, Polna strona 
nieparzysta 1 - 7a, strona parzysta 2 - 6a 

Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Papieża Jana Pawła II, 

ul. Grunwaldzka 67B, 09-100 Płońsk 

13 

Miasto Płońsk-ulice: ks. Romualda 
Jaworskiego strona nieparzysta, Mikołaja 
Kopernika 9 - 9c, Młodzieżowa 26 - 29, 

Polna 9 oraz strona parzysta 12 - 18, 
Północna 18 oraz od 20 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 4 
im. Papieża Jana Pawła II, 

ul. ks. Romualda Jaworskiego 25, 
09-100 Płońsk 

14 

Miasto Płońsk-ulice: Bursztynowa, 
Grunwaldzka strona parzysta 52 - 84, 

Jesionowa, Klonowa, Lipowa, Z. 
Padlewskiego 

Przedszkole nr 4 "Pod Zielonym Listkiem", 
ul. Z. Padlewskiego 3, 09-100 Płońsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1855



 

15 

Miasto Płońsk-ulice: Andrzeja Kmicica, 
Grunwaldzka strona parzysta 8E - 36, 

Henryka Sienkiewicza, Franciszka 
Kruszewskiego, Parkowa, Postępu 

Rolniczego, Zygmunta Noakowskiego, 
Żołnierzy Wyklętych, Generała Jerzego 

Grobickiego 

Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica, ul. 
Henryka Sienkiewicza 8, 09-100 Płońsk 

16 

Miasto Płońsk-ulice: Barwna, Cicha, 
Ciepła, Daleka, Dobra, Działkowa, 

Główna, Graniczna strona nieparzysta 1 - 
33, Grunwaldzka strona nieparzysta 77 - 
87, Jasna, Krótka, Lazurowa, Łąkowa, 

Malownicza, Miła, Młodzieżowa strona 
nieparzysta 17 - 23, Pogodna, Promienna, 
Radosna, Spokojna, Szafirowa, Urocza, 

Wiejska, Wypoczynkowa, Zapłotek, 
Zielona 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego w 
Płońsku Sp. z o.o., ul. Łąkowa 2, 09-100 Płońsk 

17 Miasto Płońsk-ulice: Młodzieżowa 25, 
Północna 1 - 17 oraz 19 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Henryka 
Sienkiewicza, ul. Północna 15B, 09-100 Płońsk 

18 

Miasto Płońsk ulice: Aksamitna, Azalii, 
Begonii, Bławatków, Bzów, Chabrowa, 

Cyprysowa, Czeremchy, Dalii, 
Dziewanny, Forsycji, Fiołkowa, Frezji, 

Hiacyntowa, Hortensji, Irysowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Krokusowa, 

Letnia, Macierzanki, Magnolii, Makowa, 
Nasturcji, Peonii, Polnych Kwiatów, 
Różana, Rumiankowa, Siemowita IV, 

Storczykowa, Szkolna strona nieparzysta 
39 - 119, strona parzysta 46 - 112, 

Świętego Jana Pawła II strona 
nieparzysta 11 - 53, strona parzysta 18 - 

46, Wesoła, Wiosenna, Wrzosowa, 
Zachodnia. 

Przedszkole nr 5 im. Jasia i Małgosi, 
ul. Szkolna 36a, 09-100 Płońsk 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1855


	POSTANOWIENIE NR 1/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta Płońsk na stałe obwody głosowania

		2025-02-25T09:41:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




